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Karnawał w WTZ

     Luty w naszych Warsztatach możemy z pewnością ogłosić miesiącem karnawałowych szaleństw.

     Zaczęło się 3 lutego balem w Kobylnikach, na którym  gościliśmy na zaproszenie ŚDS z Kruszwicy. Oprócz świetnej
zabawy tanecznej nie zabrakło tu także konkursowych emocji przygotowanych przez Gospodarzy.

      15 lutego zorganizowaliśmy bal karnawałowo-walentynkowy w  naszej placówce. Wśród zaproszonych Gości byli
uczestnicy  Środowiskowych  Domów  Samopomocy  z  Kruszwicy,  Radziejowa  i  Janikowa,  podopieczni  Domów  Pomocy
Społecznej z Piotrkowa Kujawskiego i  Siemionek oraz wychowankowie SOSW z Radziejowa. W tak dużym gronie dobrych
znajomych wszyscy bawiliśmy się doskonale. Radosnym tańcom i śpiewom nie było końca, a dla zregenerowania sił na
stołach czekał na uczestników zabawy poczęstunek przygotowany przez naszą pracownię gospodarstwa domowego.

    Pomimo zmęczenia już następnego dnia czyli 16 lutego delegacja naszych uczestników wraz z opiekunami zawitała w
radziejowskim ŚDS na kolejnej imprezie. Po pysznym obiedzie, niestrudzeni tancerze ruszyli na parkiet. Kilkugodzinny bal u
naszych przyjaciół upłynął nam bardzo szybko i dostarczył wielu miłych wspomnień.

      Niespełna tydzień później, 22 lutego grupa uczestników z WTZ znowu korzystała z karnawałowych uciech – tym razem na
zabawie w DPS w Siemionkach. Tutaj również nikt nie oszczędzał ani nóg, ani parkietu.

     W Tłusty Czwartek, aby spalić kalorie po pączkowym łakomstwie,  zorganizowaliśmy dyskotekę w WTZ. Choć tym razem
impreza odbyła się w wąskim gronie, chętnych do wspólnych tańców nie brakowało.

     „Maraton” karnawałowych imprez zakończyliśmy zabawą ostatkową w SOSW w Radziejowie. 

Organizatorzy uatrakcyjnili to spotkanie  licznymi konkursami, które rozbawiły każdego uczestnika balu.

     Zatem jak widać karnawał 2017 możemy zaliczyć do wyjątkowo udanych. Przyniósł on naszym podopiecznym nie tylko
mnóstwo radosnych przeżyć, ale przede wszystkim obfitował w okazje do integracji  społecznej i  nawiązywania nowych
znajomości oraz dał możliwość osobom niepełnosprawnym skorzystania z najlepszych form terapii jakimi są taniec, muzyka  i
śmiech.

 

Opracowanie:

Wioletta Wiśniewska

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Wioleta Wiśniewska

Data powstania: 01.03.2017 13:10
Data ostatniej modyfikacji: 01.03.2017 13:19

Liczba wyświetleń: 1741
Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-07-03 17:35:45


